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April 28th, 2018 - Desha te ja bej ni pytje un kam dhimbje te medha ne anus me esht fut anusi I gjith Brenda
kam lind qe Dy muaj pas lindjes me esht shfaq kjo dhimbje me asht qar nje pjes aty te anusi dhe me jep
dhimbje te madhe dhe pastaj nguroj me shku ne tualet nuk e di qfar te bej ju Lutem me ndihmoni qfar muj te
bej te kem sherim'
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